עם זאת, אני מורה כי כאשר תישקל שוב בעתיד בקשתו של העותר לצאת לחופשה, כי אז יהיה מקום לערוך

בדיקה עדכנית של כל המדעים בעניינו ולהתייחס לכל החלטה שתתקבל לסוגיה זו.

בכפוף לאמור, העתירה נדחית.

יש לשלוח עותק לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר של שב"ס.

ניתן היום, ג' אדר ב' תשע"ו, 13 מרץ 2016, בהעדר הצדדים.

ר' שפירא, ס. נשיא